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”Och Ordet blev kött och bodde bland oss, och vi såg hans härlighet”  

”Neno alifanyika mwili, akakaa kwetu, nasi tukauona utukufu wake”  

(Johannes 1:14 på svenska och swahili) 

Vi närmar oss julen och det glada budskapet om att ”Ordet blev kött”, Gud själv kom till jorden som 

en människa i Jesus Kristus. Ofta upplever vi att det är precis vad vårt jobb handlar om. Att Guds ord 

ska få ta boning i den Tanzanianska kulturen och bli till hjälp och vägledning i livet för våra vänner 

här. Ett liv som kan vara ganska tufft. Ibland glorifierar man fattigdomen och säger: ”De som är så 

fattiga är ändå så glada och lyckliga”. Det stämmer inte alltid, människor har svåra saker att brottas 

med; sjukdom, ekonomisk skuld, analfabetism, rädsla för andemakter mm. Mitt i allt detta ser vi att 

den kristna församlingen utgör en positiv kraft till förändring och att börja ta ansvar för sin egen 

utveckling.  

Veckorna går fort. I november hade vi besök av familjen Sunesson som har arbetat här innan oss. Det 

blev ett kärt återseende med Kiwangwa för dem, och många samtal oss emellan om arbetet och 

tillvaron här.  

Arbetet går vidare, under november har vi fortsatt att resa till utposter för att hålla endags-

seminarier. Anneli och Sara forsätter med engelskakurserna och Andreas är med i många 

sammanträden. En positiv händelse är att en ny lärare har kommit till kyrkans förskola. Hon heter 

Esther och kommer från Mbeya i södra Tanzania. Från och med nästa år är hon föreståndare för 

”Glädjens förskola” som det heter. 

 

Biskop Batenzi på besök 

I början av december var det ledarseminarium med biskop Batenzi. Han kom en dag senare är tänkt, 

så Andreas fick hoppa in och undervisa första dagen. Sen höll biskopen i tre dagars Bibelundervisning 

för ledare i Kiwangwa och alla utposter. Det handlande mycket om vad en församling är, hur den ska 

organiseras, vad de olika ledarnas roll innebär mm. Han är en mycket duktig bibellärare och har en 

fantastisk förmåga att göra ”ordet till kött”, dvs göra Bibeln relevant för vanliga människor här. 

Väldigt roligt att så många ledare kom och var med, ca 70 stycken! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledarna samlade på kyrktrappen. Biskop Batenzi 
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Jakt 

Ibland är det riktigt spännande att leva i Afrika. Förra veckan följde vi med våra missionärskollegor 

Peter och Anna-Karin på jakt. Vi åkte ut till massajslätten i nordöstra Tanzania och slog läger med tält 

och campingutrustning. Sen bar det av ut på slätterna och in i skogarna (med bilen) för att spana 

efter byte. Jaktresultatet blev ett par stora antiloper och en gasell. Så nu har vi både jul och 

nyårsstekarna fixade! 

 

Till dig som ber 

Tacka för: 

- Ledarseminariet med biskopen. 

- Sara som är barnens fröken som gör ett fantastiskt jobb! 

- Alla ledare i församlingen som är villiga att tjäna. 

Be för: 

- Vishet i alla samtal inför att församlingen ska bli 

självständig. 

- Fortsatt beskydd och god hälsa! 

- Sara som har semester över jul o nyår att hon ska få det 

riktigt bra. 

- Magdalena, en tjej som kommer hit med Stepout jan-

maj. 

- utsatta kvinnor. Många kvinnor har det svårt och vi 

önskar få vara till välsignelse för dem. 

 

Så vill vi tacka för detta år. Tack till alla er som stöttar EFK:s 

arbete här, som ber för oss och hör av er på olika sätt. Vi 

ser fram emot fortsatt kontakt under 2010.  

 

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR! 

Anneli, Andreas, Cornelia och Esther 

Dagernäs 

 

 

 

 

Barnens hörna 

Det är så roligt att det snart är jul. Vi 

har flera olika adventskalendrar som vi 
öppnar varje dag.  

Vi har också bakat lussebullar, och 
snart ska vi baka pepparkakor. Vi har 

gjort julfint här hemma med en 
minijulgran och pappa har hängt upp 

julbelysning i vårt stora nätfönster. 
 

Snart kommer våra kompisar Smilla 
och Elliot hit, de ska fira jul och nyår 

med oss och det ska bli så roligt!! 
 

Det var spännande att vara med på jakt. 
Vi såg många olika djur, bland annat 
giraffer och zebror, men dem får man 

inte jaga, bara antiloper. Det smällde 
högt när Peter sköt, men vi höll för 

öronen.  

 
Här sitter Esther på jaktbilen som vi 

skumpade runt i bushen med. 


